
Marca temporal 1. Nombre completo estudiante 2. Número de Identificación 3. Programa Curricular 4. Correo Electrónico
12/10/2021 15:15:36 Andrés Felipe Parada Hernández 1007103221 Ciencias políticas aparadah@unal.edu.co
12/10/2021 15:15:48 Jefferson Obeymar Zubieta Castillo 1006458242 Historia jzubieta@unal.edu.co
12/10/2021 15:15:55 Manuel Villa Pérez 1000537489 Historia mavillap@unal.edu.co
12/10/2021 15:15:58 Miguel Ángel Monterrosa 1152472697 Historia mmonterrosa@unal.edu.co 
12/10/2021 15:15:58 Julián Esteban Higuera Correa 1192716820 Ciencia política Juhiguerac@unal.edu.co
12/10/2021 15:16:01 Valentina Cano Osorio 1000149121 Ciencia Política vcano@unal.edu.co
12/10/2021 15:16:07 daniel estiven vasquez cardona 1152212931 ciencia politica dvasquezca@unal.edu.co
12/10/2021 15:16:11 Maria Clara del Pilar 1001446178 Historia mbejaranor@unal.edu.co
12/10/2021 15:16:17 Felipe Marín Serna 1000439743 Historia femarins@unal.edu.co
12/10/2021 15:16:19 Cesar Augusto Rubio Guzmán 93368726 Ciencia política crubiog@unal.edu.co
12/10/2021 15:16:27 Sofía Arango Villegas 1001237873 Historia soarangov@unal.edu.co 
12/10/2021 15:16:31 Kelly Carolina Acevedo Zaapta 1017232394 Maestría en Historia kcacevedoz@unal.edu.co
12/10/2021 15:16:40 Pablo Andrés Montoya Soto 1007291460 Historia pamontoya@unal.edu.co
12/10/2021 15:16:51 Simón Acevedo Puerta 1000662150 Ciencias Políticas siacevedop@unal.edu.co
12/10/2021 15:16:51 Andrea Sierra Sierra 1000899130 Ciencia Política asierrasi@unal.edu.co
12/10/2021 15:16:55 Karen Nataly Castellanos Pinilla 1053322166 Ciencia Politica kacastellanosp@unal.edu.co
12/10/2021 15:16:59 Samuel Ortiz Betancur 1001371273 Historia saortizbe@unal.edu.co
12/10/2021 15:17:04 Zulma Natalia Casas Martinez 1057893798 Ciencia política zcasas@unal.edu.co
12/10/2021 15:17:06 sebastian enrique delgado huertas 1007892885 ciencia politica sdelgadoh@unal.edu.co
12/10/2021 15:17:08 BRIGITTE AIDELLY GÓMEZ SUÁREZ 1000567665 Ciencia política bgomezsu@unal.edu.co
12/10/2021 15:17:09 Dante Suárez Pardo 1121889922 Doctorado en ciencias humanas y socialesdsuarezpa@unal.edu.co
12/10/2021 15:17:14 Maria Alejandra Pamplona Palacios 1000637948 Ciencia Política Mariaalejandrapamplona7@gmail.com 
12/10/2021 15:17:14 Andrés Esteban Pava Durán 1096255092 Historia apavad@unal.edu.co
12/10/2021 15:17:17 Laury yiseth valderrama petro 1192763759 Ciencias políticas lavalderramap@unal.edu.co 
12/10/2021 15:17:21 Daniel Alfonso Bello Imbrecht 1016943764 Ciencias politicas dbelloi@unal.edu.co
12/10/2021 15:17:21 María José Gamarra Atencia 1104011616 Maestría en historia mgamarra@unal.edu.co
12/10/2021 15:17:25 Paula Nataly Camargo Cáceres 1053442559 Ciencias Políticas  pacamargoc@unal.edu.co
12/10/2021 15:17:36 Sebastian Alvarez Osorio 1000084521 Ciencias Politicas sealvarezo@unal.edu.co
12/10/2021 15:17:39 Sebastián Lozada Hernández 10005717360 Ciencia Política slozadah@unal.edu.co



Marca temporal 1. Nombre completo estudiante 2. Número de Identificación 3. Programa Curricular 4. Correo Electrónico
12/10/2021 15:17:43 Kevin Julián Hernández Cañas 1000227111 Historia Kehernandezc@unal.edu.co 
12/10/2021 15:17:44 Daniel Alzate Agudelo 1001369030 Historia dalzateag@unal.edu.co
12/10/2021 15:17:44 Carlos alberto chavez david 1000412213 Historia Cchavez@unal.edu.co
12/10/2021 15:17:56 Juan Diego Casallas Ceballos 1193225131 Ciencia política jcasallasc@unal.edu.co 
12/10/2021 15:17:57 Jonny Alexander Chacón Herreño 1007571043 Historia jchaconh@unal.edu.co
12/10/2021 15:18:00 Samuel Renier Butrón Torres 1043663309 Ciencia Política sbutron@unal.edu.co
12/10/2021 15:18:26 Sofía Castrillón Ángel 1000085462 Hsitoria socastrillona@unal.edu.co
12/10/2021 15:18:45 Suhami Gómez Pineda 1001137938 Historia sugomezp@unal.edu.co
12/10/2021 15:18:46 José Joaquín Ramos Ruiz 1003400997 Ciencia política joramosr@unal.edu.co
12/10/2021 15:18:49 Juan Pablo Lopez Ramirez 1005000795 ciencias politicas jlopezram@unal.edu.co
12/10/2021 15:18:56 Juan Esteban Torres 1007222116 C.politica jtorresra@unal.edu.co
12/10/2021 15:19:01 Andrés Felipe Mariño Blanco 1193371529 Historia afmarinob@unal.edu.co
12/10/2021 15:19:02 Enmanuel David Tirado Herrera 1049657257 Historia etiradoh@unal.edu.co 
12/10/2021 15:19:13 Oscar Rodrigo Benitez Gómez 1115867130 Historia obenitez@unal.edu.co
12/10/2021 15:19:19 Estefania Arbelaez Castro 1193523954 Ciencias Políticas earbelaez@unal.edu.co
12/10/2021 15:19:22 David Santiago Pachón Alonso 1007383600 Ciencia Política dpachon@unal.edu.co
12/10/2021 15:19:25 Kelly Pamela Díaz Mendoza 1069462385 Historia kediaz@unal.edu.co
12/10/2021 15:19:32 Luis Fernando González Cossio 70087238 Historia lugonzalezc@unal.edu.co
12/10/2021 15:19:47 Sofía Jaramillo Valencia 1001003756 Historia sojaramillov@udea.edu.co
12/10/2021 15:20:01 David Orlando Sepulveda Jimenez 1044122427 Ciencia Política dsepulvedaj@unal.edu.co
12/10/2021 15:21:44 Álvaro Hernández Arzuaga 1065666904 Historia alvhernandezar@unal.edu.co
12/10/2021 15:21:46 Maria Fernanda Medina Sanchez 1035970333 Historia mamedinasa@unal.edu.co
12/10/2021 15:21:54 Miguel Angel Ledesma Hernandez 1036680873 Ciencia Politica maledesmah@unal.edu.co
12/10/2021 15:21:55 Juan Felipe Triviño Herrera 1010058115 Historia jtrivinoh@unal.edu.co
12/10/2021 15:22:06 Iván Darío Montoya Hernández 1001468955 Historia imontoya@unal.edu.co
12/10/2021 15:22:16 Luisa Maria Alvarez Rios 1000443306 Historia lualvarezr@unal.edu.co
12/10/2021 15:22:33 Duvan Gaviria Suárez 1152467616 ciencia política dgavirias@unal.edu.co
12/10/2021 15:22:48 Valentina Otero Cortés 1006869294 Economía Votero@unal.edu.co
12/10/2021 15:23:48 Heleyn Renteria 1193078592 ciencia politica hrenteria@unal.edu.co



Marca temporal 1. Nombre completo estudiante 2. Número de Identificación 3. Programa Curricular 4. Correo Electrónico
12/10/2021 15:25:12 Maria Alejandra Vianchá Ciro 1002741164 Ciencia política mviancha@unal.edu.co
12/10/2021 15:25:37 Tom Anderson Mendoza Carreño 1193133130 Ciencia Política tmendoza@unal.edu.co
12/10/2021 15:26:04 Johan Steven Valencia Isaza 1040049688 Historia jsvalenciai@unal.edu.co
12/10/2021 15:28:18 Jeraldine Restrepo Calvo 1001438183 Ciencias políticas jerestrepoc@unal.edu.co
12/10/2021 15:28:21 Sebastián Chica González 1000397578 Ciencia Política schica@unal.edu.co
12/10/2021 15:28:22 Luisa Fernanda Zapata Avendaño 1000099904 Historia luzapataa@unal.edu.co
12/10/2021 15:28:33 Tomás Bernier Parodys 1001978762 Ciencia Política tbernier@unal.edu.co
12/10/2021 15:28:41 Brayan Nicolás Flórez Fonseca 1001175315 Historia bflorezf@unal.edu.co
12/10/2021 15:28:44 Sebastian Andrés Gongora Orozco 1040753621 Historia Sgongorao@unal.edu.co 
12/10/2021 15:29:05 Luisa Fernanda Trejos Delgado 1004193595 Historia ltrejos@unal.edu.co
12/10/2021 15:29:07 Sergio Andrés Espinosa Hernández 1005690686 Ciencia Política sespinosah@unal.edu.co
12/10/2021 15:29:18 Camilo Andrés Gaviria García 1152713996 Historia cagaviria@unal.edu.co
12/10/2021 15:29:25 Mariana Arango Gaviria 1035970854 Ciencias Políticas maarangoga@unal.edu.co
12/10/2021 15:30:08 Juan Daniel Cardona Ruiz 1000761534 Economía jcardonaru@unal.edu.co
12/10/2021 15:30:24 Hollman Yanmar Ramos Porras 1003516928 Historia horamosp@unal.edu.co
12/10/2021 15:31:13 Sebastian Gallego Cardona 1193129143 Ciencia política Segallegoc@unal.Edu.co
12/10/2021 15:34:48 Arbey Alejandro Vasco Castaño 1001154780 Ciencias Politicas avasco@unal.edu.co
12/10/2021 15:35:28 Juan José Muñoz Hincapié 1000565627 Historia Jmunozhi@unal.edu.co 
12/10/2021 15:36:24 Andrés Felipe Otero Posso 1003503703 Ciencia política aotero@unal.edu.co
12/10/2021 15:38:03 Manuela Góez Góez 1214746393 Ciencia política mgoezg@unal.edu.co
12/10/2021 15:39:15 Javier Orlando Carrasquilla Avila 1070971533 Historia jocarrasquillaa@unal.edu.co
12/10/2021 15:41:37 Nicolás Wiedemann Soto 1001371364 Historia nwiedemann@unal.edu.co


